In laudibus, ANT. *Beatus martir*<sup>e</sup> et cetera [f. 311v] : singule singulis diebus dicuntur.

[Postea fit memoria de beata Maria Magdalene per omnes octabas, ad matutinas per ANT. *Surgens Jhesus* vel per *Elegit eam* ; ad vespervas per ANT. *Maria ergo* vel *Dimissa sunt ei* et per ORATIONES *Largire nobis*]<sup>3</sup>.

Quando vero festum IX lectiones fuerit, de eisdem ANTIPHONIS ad memoriam, ad vespervas et ad matutinas dici debent post ORATIONEM de sancto illo de quo IX lectiones fuerunt.

Ad horas, in die, ANT. *Proprie*<sup>f</sup>, cetera sicut unius martiris .

Ad missam OFFERTORIA, EPISTOLE, EUVANGELIA unius martiris sicut in ordine inveniuntur.

---

<sup>1</sup> Notation musicale sur *Venite*.

<sup>2</sup> in nocturno - ceteris *addidit in margine V1 manu B*<sup>1</sup>.

<sup>3</sup> Postea fit - *Largire nobis addidit in margine V1 manu C*<sup>1</sup>.

---

<sup>a</sup> Cf Cantus, n°100069 :

<http://bach.music.uwo.ca/cantus/search.asp?submitType=details&cantusID=139575>

<sup>b</sup> Ps. 95, 1.

<sup>c</sup> Chevalier, n°9698.

---

<sup>d</sup> *Locus non repertus.*

<sup>e</sup> Cf Cantus, n°200574 :

<http://bach.music.uwo.ca/cantus/search.asp?submitType=details&cantusID=139614>

<sup>f</sup> *Locus non repertus.*

### [De dominica]<sup>1</sup>

Dominica infra octabas, ad vespervas et ad matutinas et ad horas, sicut in die.

Missa matutinalis de dominica.

Ad magnam missam *In virtute tua*<sup>a</sup> sicut in festo, EP. *Beatus vir, qui in sapientia*<sup>b</sup>, RESP. *Posuisti*<sup>c</sup> ; ALL. *Posuisti*<sup>d</sup>, SEQ. *Ecce dies*<sup>e</sup>, EUVANG. *Nisi granum*<sup>f</sup>, OFF. *In virtute*<sup>a</sup>, COM. *Posuisti*<sup>g</sup> <sup>2</sup>.

---

<sup>1</sup> De dominica *addidit in margine V1 manu A.*

<sup>2</sup> *post posuisti] addiderunt* Per istas octabas cantantur responsoria ad horas cum Alleluya, similiter et per omnes octabas sollempnes V2 V3.

---

<sup>a</sup> AMS, n°31 ou 163 (Cf 1 Mac. 1, 61).

<sup>b</sup> Eccle. 14, 22.

<sup>c</sup> CAO, n°7412 ou 14.

<sup>d</sup> CAO, n°4344.

<sup>e</sup> Chevalier, n°5107 ou 5116 ?

<sup>f</sup> Jo. 12, 24.

<sup>g</sup> Sol. multiples dans les psaumes.

### [Infra octabas]<sup>1</sup>

**Prima die octabarum**, *Letabitur*<sup>a</sup> sicut Vincentii martiris, EP. *Justus cor*<sup>b</sup>, EUVANG. secundum Matheum *Si quis vult*<sup>c</sup>.

---

<sup>1</sup> Infra octabas *addidit in margine V1 manu A.*

---

<sup>a</sup> AMS, n°27a (Cf Ps. 63, 11 ou 103, 31).

<sup>b</sup> Eccli. 39, 6.

<sup>c</sup> Mat. 16, 24.

**Secunda die**, *Justus ut palma*<sup>a</sup> sicut sancti Tiburcii, EP. *Justus si morte*<sup>b</sup>, EUVANG. secundum Lucam *Si quis vult*<sup>c</sup>.

---

<sup>a</sup> AMS, n°137 (Cf Ps. 91, 13).

<sup>b</sup> Sap. 4, 7.

<sup>c</sup> Luc. 9, 23.

**Tercia die, *Justus non conturbabitur*<sup>a</sup> sicut est sancti Hermetis, EP. *Benedictus Deus*<sup>b</sup>, EUVANG. *Nolite arbitrari*<sup>c</sup>.**

---

<sup>a</sup> AMS, n°144.

<sup>b</sup> 2 Cor. 1, 3.

<sup>c</sup> Mat. 10, 34.

**Quarta die, *Letabitur*<sup>a</sup> sicut Adriani martiris, EP. *Memor esto*<sup>b</sup>, EUVANG. *Nichil opertum*<sup>c</sup>.**

---

<sup>a</sup> AMS, n°147 (Cf Ps. 63, 11 ou 103, 31).

<sup>b</sup> 2 Tim. 2, 8.

<sup>c</sup> Luc. 12, 2.

**Quinta die, *Gloria et honore*<sup>a</sup> sicut sancti Gorgonii, EP. *Nemo militans*<sup>b</sup>, EUVANG. *Si quis venit ad me*<sup>c</sup>.**

---

<sup>a</sup> AMS, n°148a.

<sup>b</sup> 2 Tim. 2, 4.

<sup>c</sup> Luc. 14, 26.

**Sexta die, *Letabitur*<sup>a</sup> sicut Nichomedis martiris, EP. *Spectaculum*<sup>b</sup>, EUVANG. *Nolite arbitrari*<sup>c</sup>.**

Si festum sancte Marie Magdalene vel sancti Jacobi die dominica infra octabas contigerit, memoria tamen tunc fiet de sancto Victore, cetera de festo, et missa matutinalis de dominica sit.

**<25 juillet>**

**VIII kal. augusti, sancti Jacobi apostoli, IX lectiones**

**Plura genera sunt vigiliarum apud nos.**

In vigilia sancti Jacobi, totum officium de octabis sancti Victoris facimus bis, comedimus propter octabas, sagimine tamen pro vigilia abstinemus.

In vigilia sancti Dionisii, sicut heri et nudius tercius jejunamus, sagimine tamen abstinemus.

In vigilia Epiphanie, bis comedimus et sagimine vescimur. Si autem sit feria VI, sagimen non comedimus.

In vigilia Purificationis sicut alia die jejunamus, et nisi sit feria VI vel Septuagesima sagimine vescimur.

[Vigilia Pentecostes et Assumptionis beate Marie et Omnium Sanctorum et Natalis, cibo quadragesimali vescimur.]<sup>1</sup>

Propter vigiliis que eveniunt die dominica, a nullo penitus cibo abstinemus, nisi sit Septuagesima vel Quadragesima, et etiam Quadragesima ante Natale Domini, *Alleluia* etiam die dominico cantatur ad missam de vigilia, nisi [f. 312] a Septuagesima usque ad Pascha. Hec dicta sint de vigiliis sanctorum.

Ad vespervas, vel vigilia sancti Jacobi<sup>2</sup>, ANT. [*Beati Pacifici*<sup>d</sup>]<sup>3</sup> cum ceteris, PSALMI secundum feriam, CAPITULUM, HYMNUS, VERSUS de apostolis<sup>4</sup>; ad *Magnificat* ANT. *Tradent enim*<sup>e</sup>, OR. *Esto, Domine, plebi tue*<sup>f</sup>. Memoria sancti Christofori et Cucufati : ANT.<sup>5</sup> *Istorum est enim*<sup>g</sup>.

Post hec memoria de octabis.

Ad matutinas et ad horas omnia fient sicut unius apostoli.

Missa matutinalis de octabis, memoria de apostolo et de sanctis.

Ad magnam missam *Michi autem*<sup>h</sup> sicut est Symonis et Jude, EP. *Jam non estis*<sup>i</sup>, SEQ. *Clare sanctorum*<sup>j</sup>, EUVANG. *Accessit ad Jhesum*<sup>k</sup>, *Credo*, PREFATIO<sup>l</sup>.

In hac die, fit benedictio post magnam missam a sacerdote qui eam cantavit, conventu manente in choro, super poma que querat sacrista a cellarario coquine et preparet ad benedicendum et tradat refectorario, ut ipse distribuatur fratribus in refectorio. Hoc similiter fiat de racemis in Transfiguratione, quos tamen querat sacrista a cellarario qui custodit panem et vinum.

Ad vespervas, <ANT.> *Juravit Dominus*<sup>m</sup>, PS. *Dixit Dominus*<sup>n</sup>, cetera ad ceteros; ad *Magnificat* ANT. *In regeneratione*<sup>o</sup>, ORATIO ut supra<sup>6</sup>.

---

<sup>1</sup> Vigilia - vescimur *addidit in margine V1 manu B*<sup>1</sup>.

<sup>2</sup> vel vigilia sancti Jacobi V1 V2] *omisit V3*.

<sup>3</sup> Beati pacifici V2] *Jussa complentes ante correctionem V1; quod delevit et correxit in margine tertium duplex: ant. Beati pacifici, et cetera unius apostoli V1 manu C*<sup>5</sup>.

<sup>4</sup> *post apostolis] addidit resp. Fuerunt V2*.

<sup>5</sup> Memoria - ant.] *deinde fit memoria sanctorum martirum Christofori et Cucufatis per ant. V2*.

<sup>6</sup> *post ut supra] addidit deinde memoria de octabis V3*.

---

<sup>a</sup> AMS, n°152 (Cf Ps. 63, 11 ou 103, 31).

<sup>b</sup> Cf 1 Cor. 4, 9.

<sup>c</sup> Mat. 10, 34.

<sup>d</sup> CAO, n°1588.

<sup>e</sup> CAO, n°5164.

- 
- <sup>f</sup> CO, n°2445d.  
<sup>g</sup> CAO, n°3451.  
<sup>h</sup> AMS, n°160 (Cf Ps. 138, 17).  
<sup>i</sup> Eph. 2, 19.  
<sup>j</sup> Chevalier, n°3336.  
<sup>k</sup> Mat. 20, 20.  
<sup>l</sup> Préface propre choisie parmi celles destinées aux apôtres.  
<sup>m</sup> CAO, n°3522.  
<sup>n</sup> Ps. 109, 1.  
<sup>o</sup> CAO, n°3278.

<28 juillet>

**V kal. augusti, octave sancti Victoris<sup>1</sup>, festum totum duplex**

Ad vesperas, precedentes ANTIPHONA, PSALMI ut in vigilia, RESP. *Egregius*<sup>a</sup> ; ad *Magnificat*, ANT. *O athleta*<sup>b 2</sup>, OR. *Deus qui beatum*<sup>c</sup>.

[Postea, fit memoria sancta Maria Magdalena sicut prius.]<sup>3</sup>

Ad matutinas et ad horas ut in die festivitatis.

Missa matutinalis de octabis *In virtute*<sup>d</sup> sicut est.

Missa major sicut in festo *In virtute tua*<sup>d</sup>, EPISTOLA, EUVANGELIUM ut supra, SEQ. *Ecce dies*<sup>e</sup>.